
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Hodnocení nastavení vozíku a jeho vliv na efektivní propulze horních
končetin a posturu sedu u pacientů s míšní lézí. 

Jazyk práce: čeština

Student: Petra Dáňová
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel:  Pfeiffer Jan
Oponent(i): Mgr. Neuwirthová Svatava

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

Karel Jelen
Mgr. Svatava Neuwirthová

Datum obhajoby: 03.10.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce. Následovalo

přednesení posudků vedoucího práce.  Oponentka dále přednesla
hodnocení a položila dotazy, na které studentka odpovídala. 
Ve veřejné diskusi studentka zodpověděla dotazy, položené členy komise.
Neuwirthová – rozdíly mezi ženami a muži
Véle – rozdíl mezi funkčním sedem a posturou
Pavlů – výběr probandů, dotazy k testům
Jelen – nastavení těžiště, výška sedáku, předpažení jako test, z pohledu
biomechaniky dotaz k normám
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.   
Obhajobu komise uzavírá celkovým hodnocením stupněm velmi dobře

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


